





    
        
            [image: Lunek]
        
        

            	Služby
	Reference
	Jak to probíhá
	Vše o fotovoltaice
	Regulátor Wattkeeper
	O nás
	Kariéra
	Kontakt


            

        


        Poptávka


    
        
            
                Poptávka            

        

        
            Chcete poptat naše služby? Máte dotaz? 
Nejjednodušší cesta je se nám rovnou ozvat. K ničemu se nezavazujete.
        

    

    
        
            
                Volejte nebo pište:            

        

        
            
                
                    
                
            

            +420 541 233 233

        
        
            
                
                    
                
            

            info@lunek.cz

        
    


    

    
        
            
                Kontaktní 
formulář            

            
                * Takto označené položky je nutné vyplnit            

        

    

        
        
            
                
                    
                        Jméno*                    
                

                                
            

            
                
                    
                        Společnost                    
                

                                
            

            
                Email*                                
            

            
                Telefon*                                
            

            
                Ulice a č.p.                                
            

            
                Město                                
            

            
                Zpráva                                
            


            
                                
            


            
                
                
                    
                        
                            

                            
                                Chcete nám pomoci se lépe zorientovat?                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    K čemu aktuálně využíváte elektrickou energii?                                
                            

                            
                                                                    
                                                                                

                                        Vaření

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Vytápění

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Ohřev vody

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Vytápění tepelným čerpadlem

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Klimatizace

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Ohřev bazénu

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Filtrace bazénu

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Nabíjení elektromobilu

                                    
                                                            

                        

                        
                            Roční spotřeba (kWh)                                                        
                        

                        
                            Typ úložiště                            Žádné
Baterie
Teplá užitková voda
Kombinace

                            
                        

                                                
                            Požadovaný výkon elektrárny                                                        
                        

                        
                            Typ střechy                            
Šikmá
Rovná

                            
                        

                    

                

            


            
            
                
                    
                                                

                        
                            Souhlasím se zásadami o ochraně osobních údajů.                        

                        
                    
                

            

        


        
            
                Odeslat            

        

    







        
            

        

    






    
        	Úvod
	Dokumenty ke stažení

    




    
        
            
                
                    Dokumenty

ke stažení                

            

        

        

    
        
        
            Vše        

    
            
            
            
                Datový list            

        
            
            
            
                Manuál            

        
    






    
        
            
                Canadian Solar 455 Wp            

        

        
            
                Datový list            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                Suntech STP 390 Wp            

        

        
            
                Datový list            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                SolaX Triple Power HV 4,5 kWh            

        

        
            
                Manuál            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                CSUN 450 Wp            

        

        
            
                Manuál            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                Wattkeeper Manuál            

        

        
            
                Manuál            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                SolaX Triple Power HV 5,8 kWh            

        

        
            
                Manuál            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                SolaX X3 Hybrid G4            

        

        
            
                Manuál            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                SolaX X1 Hybrid G4            

        

        
            
                Manuál            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                SolaX Triple Power 3.0 HV 3,1 kWh            

        

        
            
                Manuál            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                Nabíječka SolaC X3-EV G2            

        

        
            
                Manuál            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    




    
        
            
                SolaX Cloud - monitoring            

        

        
            
                Manuál            

        

        
            
                
            
            Stáhnout        

    



1234567891011



    






    

    
        
            
                
                    
                        
                            Máte zájem

o řešení na míru?

Kontaktujte nás.                        

                    

                    
                        Chcete poptat naše služby? Máte dotaz? 
Nejjednodušší cesta je se nám rovnou ozvat. 
K ničemu se nezavazujete.

Zjistěte více o průběhu realizace.
                    

                    
                        Poptávka


    
        
            
                Poptávka            

        

        
            Chcete poptat naše služby? Máte dotaz? 
Nejjednodušší cesta je se nám rovnou ozvat. K ničemu se nezavazujete.
        

    

    
        
            
                Volejte nebo pište:            

        

        
            
                
                    
                
            

            +420 541 233 233

        
        
            
                
                    
                
            

            info@lunek.cz

        
    


    

    
        
            
                Kontaktní 
formulář            

            
                * Takto označené položky je nutné vyplnit            

        

    

        
        
            
                
                    
                        Jméno*                    
                

                                
            

            
                
                    
                        Společnost                    
                

                                
            

            
                Email*                                
            

            
                Telefon*                                
            

            
                Ulice a č.p.                                
            

            
                Město                                
            

            
                Zpráva                                
            


            
                                
            


            
                
                
                    
                        
                            

                            
                                Chcete nám pomoci se lépe zorientovat?                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    K čemu aktuálně využíváte elektrickou energii?                                
                            

                            
                                                                    
                                                                                

                                        Vaření

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Vytápění

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Ohřev vody

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Vytápění tepelným čerpadlem

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Klimatizace

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Ohřev bazénu

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Filtrace bazénu

                                    
                                                                    
                                                                                

                                        Nabíjení elektromobilu

                                    
                                                            

                        

                        
                            Roční spotřeba (kWh)                                                        
                        

                        
                            Typ úložiště                            Žádné
Baterie
Teplá užitková voda
Kombinace

                            
                        

                                                
                            Požadovaný výkon elektrárny                                                        
                        

                        
                            Typ střechy                            
Šikmá
Rovná

                            
                        

                    

                

            


            
            
                
                    
                                                

                        
                            Souhlasím se zásadami o ochraně osobních údajů.                        

                        
                    
                

            

        


        
            
                Odeslat            

        

    






                    

                

            

                            
                    
                        [image: Máte zájem o řešení na míru? Kontaktujte nás.]                    

                

                    

    






    
        
            
                	Dokumenty ke stažení
	Zásady ochrany osobních údajů
	Projekt spolufinancován EU

            


            


    	
                
                    Facebook
                    
                        
                    
                
            
	
                
                    Instagram
                    
                        
                    
                
            
	
                
                    Refsite
                    
                        
                    
                
            



        

        
            
                
            
            [image: HELUZ NA MAX]
        
                
            [image: CFA]
        
                
            [image: Refsite]
        
                
            [image: SA]
        
                
            [image: EU_Spolufinance]
        
                

            
                
                    © 2023  Lunek, s.r.o.
                

                
                    Vytvořeno s láskou v X Production s.r.o.
                            
                        
                

            

        

    






            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        


